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П Р О Д А Е Т С Я Поправка
В фамилии автора материала «Готовимся побеждать», 

опубликованного на 2-й странице газеты «Радар» № 18, до-
пущена ошибка. Вместо Г. Веерихра следует читать С. Г. Ар-
хиреев. Приносим извинения автору материала и читателям 
газеты.

( 1/2 доли в 3-комн. кв. по ул. 
Мира, 9, 8-922-122-8706
( 1/2 дома ст. ГРЭС, общ. S 41,3 
плюс гараж. Возможен обмен, 
8-909-701-7482
( 1-комн. кв. в Н. Туре на ул. 
Сиротина, 6, 5 эт., S 34,2 кв.м; 
3-комн. кв. на Минватном на ул. 
Малышева, 51, 2 эт., S 83 кв.м, де-
шево, 8-953-000-6768, 8-922-117-
6658 (5-4)
( 1-комн. кв. в Н. Туре, К.Маркса, 
64, 4 эт., 31,5 кв.м, 8-961-775-3532 
(2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, ул. Маши-
ностр., 21, 5 эт., S 32,1 кв.м, 8-961-
774-2068 (4-1)
( 1-комн. кв. на Говорова 10, 1 эт., 
балкон, общ. пл. 34,7 кв. м, 2-26-
24, 8-909-004-6583 (4-4)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а, 1 эт., 
750 т.р., 8-908-910-2384 (3-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 
стеклопакеты, сейф-дверь, домо-
фон, ремонт, сантехника новая, 
встроенная мебель, 8-953-002-
2494 (4-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, 34 
кв.м, с/у разд., балкон застекл., 
ж/д, солн. сторона, дом кирп., 
можно с мебелью, торг, 3-97-78, 
8-922-125-5640 (4-4)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. 
Новая, 3, 1 эт. высоко, балкон за-
стекл., общ. пл. 33,8 кв. м, ц. 730 
т. р., срочно, 8-950-651-8717 (4-4)
( 1-комн. кв. по Белинского, 8, 
общ. 42,6 кв.м, жил. 25 кв.м, 2 эт., 
Интернет, частично меблир., торг, 
+7-950-194-8002 (2-1)
( 1-комн. кв. по Мальского, 3 
(общ. 47 кв.м), 8-961-761-1933 (2-1)
( 1-комн. кв., Машиностроите-
лей, 18, 8 эт., ц. 760 т. р., док-ты го-
товы, 8-952-734-1407 (4-4)
( 1-комн. кв., Н. Тура, центр. S 
35,9 кв. м, 2 эт., лоджия, домофон, 
8-912-276-2349 (2-2)
( 1-комн. кв., Свердлова, 114, за-
менены окна, сантехника, солн. 
стор., 8-950-194-2311 (4-2)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
44, 3 эт., 8-904-173-2913 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Новая 3, 4 эт., 
750 т. р., 8-912-624-4130 (4-4)
( 1-комн. приват. кв. на Василье-
ва, 1, S 37,6, 8/9, 1200 т.р., 8-952-
740-4409 (4-4)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 650 т.р., 
8-905-809-2346 (3-1)
( 1,5-комн. кв. в Н. Туре, 40 лет 
Октября, 40, 3 эт., 45,2/28, 850 т. р., 
торг, 2-70-69, 8-904-179-9677 (4-1)
( 2-комн. кв. (Говорова, 4), 49,7 
кв. м., 900 т. р. (без торга) или мен-
ся на 1-комн. кв. в старой части го-
рода, 8-904-175-9611 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре на Говоро-
ва, 2, 3 эт., 51 кв.м, 8-950-653-3085 
(4-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 119, 
капремонт, 8-922-602-6503 (4-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, р-н вахты, 
2 эт., 45 кв.м, 8-953-603-2871 (3-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. Дека-
бристов, 8, 60,6 кв.м, мебель, те-
лефон, 1,6 млн р., 2-21-01 (12-5)
( 2-комн. кв. в новом р-не, 8-905-
803-0382
( 2-комн. кв. в п. Таежном, ул. Са-
довая, 1, 8-908-630-3203

( 2-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., 
после ремонта, срочно, 8-903-
084-3119 (4-2) 

( 2-комн. кв. на Говорова, 2, 3 эт., 
950 т.р., 49 кв.м, 8-950-199-7779 
(5-5)
( 2-комн. кв. на Серова, 6 и ком-
ната на ул. Яблочкова, 8-950-633-
5136 (4-4)
( 2-комн. кв. на Чкалова, 9а, S 
36,5, 3 эт., теплая, новая сантех-
ника, сейф-двери, телефон, домо-
фон, цена 750 т. р., торг, 2-44-05, 
8-909-702-1974 (2-2)
( 2-комн. кв. по Мира, 4, 1 эт., 
8-922-155-3663
( 2-комн. кв. по ул. Ильича, 20а 
(6 эт., солн. сторона), 8-950-656-
2161, 2-78-60 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., приват., 
Н.Тура, Серова, 6, кирп. дом, 4 эт., 
48,4 кв. м, комн. и с/у раздельно, 
лодж., счет. воды, ж/д, тел., 1200 
т.р. + рядом дом и земля 9 сот. (в 
собств-ти) – в подарок, 2-45-08, 
8-953-382-4186 (2-2)
( 2-комн. кв., 60 кв.м на 35-ом кв., 
850 т.р., или меняю на 1-комн. кв 
в Лесном, 6-45-46, 8-909-701-7645 
(2-1)
( 2-комн. кв., Ильича 20а («ка-
скадка»), 6 эт., солн. стор., сейф-
дверь, м/комн. двери, ремонт ван-
ной, туалета, счетчики или мен-ся 
на Минватный на Говорова, 8-950-
635-2317 (2-2)
( 2-комн. кв., п. Ис (ФЖК), 49 кв. 
м, санузел раздельный, цена дог., 
8-950-209-1097 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Юбилейная, 19, 
5 эт. и 2-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 1 эт., 8-913-713-0830, 6-91-28 
(вечер)
( 2-комн.кв. на ул.Кирова, 36, 1 
эт., 8-908-638-4527 (4-1)
( 2-х комн.кв. кр. габ., дом жилой 
в пос. Выя, 8-904-171-3273
( 3-комн. кв. (общ. пл. 71,2 кв. м), 
1 эт., Пушкина, 22, 8-953-600-5274 
(2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. на Пушкина, 
23, 1 эт., 68,7 кв.м, ремонт, 1700 т.р. 
или мен-ся, 8-953-044-4447 (4-3)

( 3-комн. кв. на К. Маркса, 13, 3 
эт., 54 кв.м, 1400 т.р., без торга, 
8-909-020-8537 (3-3)
( 3-комн. кв. на Машиностроите-
лей 3, 4 эт., 59 кв. м, кухня 7 кв. м, 
1280 т. р. или мен-ся, 8-902-874-
5487 (4-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, 4 эт., 
комнаты раздельно, лоджия 6 м, 
8-922-158-1552, 8-922-021-3687 
(2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, 
Новая, 3, отл. сост, гараж за сто-
ловой «Тизол», 8-904-388-9097 
(4-2)
( 3-комн. кв. на ул. Ильича, 20а, 
5 эт., S 63,5, большая кухня, лифт, 
8-912-604-4674 (4-1)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 10а, вар-ты обмена, 8-963-
037-3123
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 
8-904-983-9575 (8-6)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов 45, 
60,5 кв. м (перепланировка, ре-
монт, ст/пакеты), 1200 т.р., 2-комн. 
кв. на Минватном (комн. отдел.), 
800 т. р., 8-922-225-2601, 8-922-
209-4996 (4-4)
( 3-комн.кв. («Синяя птица» р-н  
СП «Солнышко», 4 эт., 60,8 кв.м, 
сейф-дверь, сост. хорошее, боль-
шая лоджия), 6-73-19, 6-91-49, 
8-922-228-6477 (Наталия Вячес-
лавовна) (2-1)
( 3-комн.кв. Ленина, 124, 1 эт., 
73,3 кв.м, кухня 10,7 кв.м, боль-
шая прихожая, кладовая, тамбур. 
Лоджия, 2150 т.р., 8-922-608-0192 
(2-1)
( 4-комн. кв. по Скорынина, 4, 
цена при осмотре, 8-912-660-4964
( Комната в 3-комн. кв. на ул. 
Свердлова, 24, 18,2 кв.м, 6-85-53, 
8-912-678-5667 (4-4)
( Комната в г. Лесном, 16,5 кв. м, 
в 3-комн. кв., 62 квартал. Недоро-
го, 8-904-179-1826
( Комната на Усошина, 4, 3 эт., 12 
кв.м, 8-950-648-9088 (2-2)
( Комната на Яблочкова, 29а, S 
13,8, док-ты готовы, 8-953-050-
4055 (3-2)
( Дом благоустр. д. М. Имен-
ная, 2 комнаты, кухня, жил. пл. 40 
кв. м., туалет, душ, гор/хол. вода, 
баня, крытый двор, овощ. яма, га-
раж, 8-922-139-8157 (4-1)
( Дом в п. Елкино, благоустроен, 
все коммуникации, ремонт, 8-961-
768-2108 (4-2)
( Дом жилой в Елкино, земля 17 
сот., теплица, овощная яма, 3 ком-
наты с меб., срочно, 8-904-179-
1875, 6-74-74 (4-2)
( Дом жилой с зем. участком, 
крытый двор, доппостроек нет, 
док-ты готовы, 470 т. р., торг, 
8-953-609-9403 (4-2)
( Дом недостр. (фундамент), 
старая часть;1-комн. кв., ул. К.-
Маркса, 8-922-686-7932 (2-2)
( Дом нежилой (рядом коммуни-
кации, храм, магазин, пруд), док-
ты готовы, торг, 4-24-47
( Дом нежилой, 15 сот. земли, ул. 
Володарского, 53, 350 т. р., 8-922-
195-4560 (2-1)

( Дом с землей под жилой 
или нежилой на Минватном, 
8-909-001-1211 (4-2) 

( Дом, гараж, баня, огород 11 
сот. в собственности (ул. Свобо-
ды), док-ты готовы, торг, 8-929-
221-7615
( Коттедж недостроенный на 35 
кв, все коммуникации. Дешево, 
8-904-179-1886
( 6-21-09, 8-908-924-4970, бол-
гарка новая, 1100 руб. (3-1)
( 8-909-005-7891, гараж в Лес-
ном (3-1)
( 8-909-005-7891, яма в Лесном 
(3-1)

( Оформление договоров 
купли-продажи автомобилей+ 
страхование в любое время в 
любом месте, 8-950-207-1059 
(Владимир) (2-1) 

( А/м Chevrolet Lacetti уни-
версал 2010 г.в., отл. сост., 
8-961-776-4077 (2-2) 

( А/м Dodge Avenger 2007 г.в., 
экспл. с 2008 г., пр. 67 т.км, чер-
ный металлик, летняя/зимняя ре-
зина, DVD, камера заднего вида, 
круиз, климат, вся проклеена, му-
зыка вся поменяна, +7-904-161-
1705 (3-2)
( А/м Kia Ceed 2007 г.в., 1.4, 105 
л.с., механика, бежевый, 20600 
км, кондиционер, защита, зимняя 
резина, 3-85-98, 8-950-659-8447 
(вечер) (2-1)
( А/м Opel Vivero грузопас., 2007 
г.в., 95 т.км, новая резина, 8-922-
110-4957 (2-2)
( А/м VOLVO S40 2001 г.в., 1.6 л, 
109 л.с., цв. золотистый, сел и по-
ехал, 8-922-164-3822
( А/м ВАЗ Приора, хетчбэк 2008 
г. в., полная компл., 2 компл. ре-
зины, 300 т. р., торг при осмотре, 
8-950-205-5750 (4-3)
( А/м ВАЗ-11183 Калина седан, 
куплен 2.12.2006 г., синий метал-
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